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Do wszystkich uczestmikdw postepowania
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Zamowienia publicznego prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawg lyzek do laryngoskopéw- EZ/215/43/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajae zrodta zapytania, przekazuje tresé ztozonych w toku postgpowania
zapytai wraz z wyjasnienjami:

Pytanie nr 1

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w poz. 2 jednorazowych tyzek do
laryngoskopow, mikrobiologicznie czystych, przy zachowaniy pozostalych parametrow
technicznych?

Odpowiedz: Nie, zoodnie z siwz,

Pytanie nr2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanije W poz. 2 lyzek do laryngoskopow
jednorazowych mikrobiologicznie czyste .

Odpowiedz: Nie, zoodnie z siwz,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci rekojesé do laryngoskopu:

- swiatowodowa, bateryjna, wielokrotnego uzytku;

= osrednicy 18mm i 32mm — do wyboru przez Zamawiajacego;

=z ksenonowa zarowka 2,5V, mocowana oddzielnie niz baterie co zapewnia
bezpieczenstwo zarowki przy wymianie baterii:

-z metalowym kolierzem naokolo zarowki  kierujacym s$wiatlo bezposrednio do
swiattowodu co Zmniejsza utrate jasnoscei;

- kompatybilng ze wszystkimi tyzkami swiattowodowymi zgodnie ze standardem SO
7376;

- do sterylizacji w autoklawie do temperatury 140°C;

= zdozywotnig gwarancja na korozje, wady produkcyine i materialowe?

Odpowiedz: Nie, zoodnie z siwz,

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci tyzki do laryngoskopow:
- plastikowe, swiattowodowe;

- wykonane ze sztywnego plastiku:

- Jjednorazowego uzytku, sterylne, pakowane pojedynczo:




- zakrylowym wypolerowanym swiattowodem @ 4,0 mm;

- typ Macintosh (Nr 2 — 4), Miller (Nr0-4);

= Zwyraznym oznaczenie rozmiaru tyzki na korpusie;

- kompatybilne ze wszystkimi uchwytami zgodnymi ze standardem ISO 7376;

- zkolorystycznym oznaczeniem zgodnosci z ISO?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5

- Rekojesci batery jnej wielokrotnego uzytku

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszezenie rekojesci bateryjne;j
wielokrotnego uzytku o srednicy 28mm.

Odpowiedi: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6

- Lyzki swiatlowodowe Jednorazowego uzytku

Zwracamy sig z uprzejma prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie co rozumie pod pojeciem
bezobstugowe ?

Odpowiedz: Nie wymagajace nadzoru technicznego,

Z powazaniem:

)




